iD& '

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FLS

L% CPL C

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210033,
RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO PJ° 2021.1201-O01/IMMAB: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - IMMAB; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
210118.541,1803.2.084 - GERENCIAMENTO DO INSTITUTO; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE EM COLETA DE INFORMAÇÕES, CRIAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DE TEXTOS PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL DAS ATIVIDADES DO INSTITUTO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LIMOEIRO DO NORTE (IMMAB). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12
MESES, CONTRATADA: R.LOPES DA COSTA-ME - CNPJ N° 10.489.198/0001-72; SIGNATARIOS: KARISIA
MARA LIMA DE OLIVEIRA /RAFAELA LOPES DA COSTA AMARAL. VALOR GLOBAL: R$
16.200,00(DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)

Limoeiro do Norte - CE CEP: 62.930-000